
Zarządzenie  nr 72/2021                                    

 Rektora Państwowej Uczelni Zawodowej  

im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie 

                                          z dnia 01 października 2021 roku 
 

 

w sprawie: powołania Uczelnianego Koordynatora ds. Systemu POL-on w Państwowej 

Uczelni Zawodowej im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.),  § 37 ust. 2 pkt. 2 Statutu Państwowej 

Uczelni Zawodowej im. Ignacego Mościckiego w Ciechanowie  

zarządzam,  co następuje:  

§ 1 

Powołuję Panią Małgorzatę Borową do pełnienia funkcji Uczelnianego Koordynatora do spraw 

Systemu POL-on, zwanego dalej „Koordynatorem”. 

 

§ 2 

 

Do zadań Koordynatora należą obowiązki wymienione w zakresie czynności, obowiązków, 

uprawnień i odpowiedzialności pracownika.  

 

 

  § 3 

 

Zobowiązuje się jednostki organizacyjne Państwowej Uczelni Zawodowej im. Ignacego 

Mościckiego w Ciechanowie do współpracy z Koordynatorem w zakresie realizacji jego 

zadań. 

 

    § 4 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Rektor 

Dr inż. Grzegorz Koc 


